АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУКИЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МИЛЮТИНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.10.2018 г.                           № 38-а                                 х. Сулинский
О внесении дополнения
в постановление № 31 от 01 октября 2004 г.
«Об утверждении адресной системы
на территории Лукичевского
сельского поселения»

        В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», на основании проведенной  инвентаризации.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
   1.Внести дополнение в адресную систему, утвержденную постановлением № 31 от 01.10.2004 г. «Об утверждении адресной системы на территории Лукичевского сельского поселения» и присвоить земельному участку в кадастровом квартале 61:23:0010101:
     -площадь 2743 кв.м. следующий адрес: Ростовская область, Милютинский район, х.Сулинский, ул.Центральная, 26

   2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Лукичевского сельского поселения                                          Г.И. Гарбуз